

# Biegam, nie śmieczę po raz drugi

24 kwietnia w podkrośnieńskiej Dębini odbędzie akcja "Biegam, nie śmieczę" podczas której miłośnicy i miłośniczki biegania, spacerów posprzątają park leśny. Akcję zainicjował nasz zespół biegowy Dzikie Życie RunTeam, Zapraszamy do wsparcia i wzięcia udziału.

**24 kwietnia w podkrośnieńskiej Dębini odbędzie akcja "Biegam, nie śmieczę" podczas której miłośnicy i miłośniczki biegania, spacerów posprzątają park leśny. Akcję zainicjował nasz zespół biegowy Dzikie Życie RunTeam, Zapraszamy do wsparcia i wzięcia udziału.**

**Start:** 24 kwietnia, godz. 16:45-20:00

**Miejsce spotkania:** Krościenko Wyżne (województwo podkarpackie), park leśny Dębina, przy dębnie koło stawu przy ul. Parkowej

Chcemy po raz kolejny pokazać, że można połączyć przyjemne z pożytecznym oraz mocno podkreślić: ważna jest jakość środowiska, w którym żyjemy, konieczna jest selekcja surowców wtórnych oraz minimalizacja odpadów w naszym życiu. Promujemy ideę [#RunTrailNoTrash](#).

Plan wydarzenia:

- 16.45 zbiórka
- 17.00-18.30 sprzątanie w grupach
- 18.30-20.00 dla chętnych - wspólny trening biegowy

Śmieci, szczególnie nadmiar plastiku, są zmorą współczesnego świata. Niestety za sprawą nieodpowiedzialnych ludzi trafiają w miejsca, gdzie nie powinny się znaleźć, w tym do parku leśnego Dębina, które jest miejscem treningów, rekreacji i spacerów wielu mieszkańców Krosna i Krościenka Wyżnego.

Poczytajcie do czego mogą prowadzić śmieci ["Wpływ śmieci na ptaki"](#) (Miesięcznik Dzikie Życie, nr 4/2018).

Zapraszamy do przyłączenia się do naszej inicjatywy.

## [Dołącz do wydarzenia na Facebooku](#)

### **Osoba kontaktowa:**

Grzegorz Bożek, Dzikie Życie RunTeam  
Redaktor naczelny Miesięcznik Dzikie Życie  
tel. 665 831 257; e-mail: [redakcja@pracownia.org.pl](mailto:redakcja@pracownia.org.pl)

Film z pierwszej akcji z 2018 roku:

Zobacz też [podsumowanie wydarzenia z sierpnia 2018 roku](#).



FUNDACJA  
IM. STEFANA BATOREGO

**Stowarzyszenie Pracownia na rzecz Wszystkich Istot korzysta z dotacji instytucjonalnej w ramach programu Demokracja w Działaniu.**

---